12/04/2022 07:56 aviso de HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃOTomada de Preços n° 5/2022 - aviso de HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃOTomada de Preços n° 5/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-e-adjudicacaotomada-de-precos-n-5/2022-392731670 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2022 | Edição: 70 | Seção: 3 | Página: 169

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃOTOMADA DE PREÇOS N° 5/2022

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público a homologação/adjudicação da

Tomada de Preços de n° 05/2022 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO, EM REGIME DE EMPREITADA

POR PREÇO GLOBAL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA A

CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY, NAS DIMENSÕES 48 X 30 M (ÁREA DE 1.440,00 M²)

COM INSTALAÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA, DRENAGEM, ALAMBRADO E ILUMINAÇÃO, NO MUNICÍPIO DE

PLANALTINA-GOIÁS., nos termos do Art. 22, § 2º da Lei 8.666/93, conforme documentação contida no

processo SEI 202117576005813, no site https://www.esporte.go.gov.br/. Resultado: fracassada.

Goiânia, 11 de abril de 2022.

PATRÍCIA DE CASTRO CAVALCANTE

Presidente da CPL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.